Ad porri & ciceru refero lachanique catinum.

Lachanizo, est Lachanum imitor mollitie, flaccido, marcesco, lanugo.

LÄCHÄNÖPÖLÄ. λαζαρινώλη. ANGL. A seller of hearbes. ¶ Olerum venditor. Et Lachanopolis, λαζαρινώλη, mulier olera vendens. LÄCHÄNÖPÖLÜM. λαζαρινώλος. ANGL. The hearbe morkate. ¶ Foium olitorium, hoc est, locus vendendis oleribus destinatus.

LÄCHÄNIZO, as are. λαζαρινή, βλαστερ. GAL. Ehre lasche, mol & failly. ITAL. Effer lasso, molle, debole. GER. Faul und träge sein. HISP. Ser debile, ser flaco, muell. ANGL. To be fible a-d feinie. ¶ Languere. Sueton. in August. cap. 87. Et betizate, pro languere, quod vulgo lachanizare dicitur.

LÄCHÉSIS, λάζαρη. una Parcarum, quam Latinæ sortem interpretari possumus. ¶ Eine aus den dreien Parcis oder göttinen desse lebens. ¶ Nam λάζαρη est sortiti. Hanc autem idcirco vita humanæ pæcile voluerunt, quod in ea sortem, hoc est, easum plurimum valere arbitrabantur.

Lachne, canis, dictus quasi villosus ab hirtis capillis. Ovid. Jun.

Lacivium, papyrum. Lege Licinium.

LÄCRYMÄ, vel lachryma. x. λαζαρί limhäh. GAL. Larme. ITAL.

& HISP. Lagrima. GER. Ein zäher/trähen. ANGL. Ateare. ¶ Greece

NNN

Græco δάκρυος, d i a l , mutata , cuius rei argumento illud esse potest, quod vetustissimi dachrymas dicebant, servato d. Festus. Dachrymas pro lacrymas. Livius saepe posuit: nimurum quod Græci δάκρυα appellant. Sunt tamen qui negent hoc nomen Græcum esse, sed Latinum, à lacerando, ut sint lacrymæ dictæ, quasi lacerimæ, quoniam ex animi laceratione lacrymæ carent. Quicquid id est, constat certè absque aspiratione esse scribendum. Imò cui scribatur cum aspiratione, vide apud Gell. c. 3 lib. 2. Est autem lacryma, humor ex fluenti oculis manans. Quintil. 4. cap. 2. Solet nonnunquam movere lacrymas ipsa confessio, Ovid. lib. 2. Metam.

Perfundit lacrymas, & aperco pectora foviit.

Cicero in partit. Cito arescit lacryma, præsertim in alienis malis. Idem 1. de Iavent. Lacryma nihil citius arescit, ἀλλὰ πάσχει παγίνης, ex Apollonio dictum, quod vehementer affectus facile vertitur in fastidium & satismetem.

Nec me lacryma, luctusque timor que Tardarunt, .

Ovid. 13. Metam.

Expletur lacrymas egeritque dolor.

Idem Eleg. 3. lib. 4. Trist.

Sæpe etiam lacryma sunt me scribente profusa, .  
Idem Eleg. 1. lib. 4. Trist. Ut lacrymas executias mihi. Plaut. Capt. sc. 3. a. 2. Gestas tabellas tecum, eas lacrymis lavis. Idem Psend. sc. 1. a. 1. Jus in lacrymas datum nomini muliebri. Senec. cap. 12. de consol. ad Helv. Lachrymas tuas cum illa (sorore) miscuisti. Ibid. cap. 17.